personale in servizio presso il Dipartimento” del bilancio della Regione Siciliana – E.F. 2024, per il 
rimborso spese  missioni  del  personale  in  servizio  presso il  Servizio  Provinciale  dell'U.R.C.  di 
Ragusa;

Considerato che è necessario provvedere ad assumere l’impegno per il periodo 01/01/2024-31/08/2024 di € 
273,20  (euro  duecentosettantatre/20)  per  provvedere  al  pagamento  del  rimborso  succitato  con 
imputazione  al  capitolo  280503  “Spese  per  missioni  del  personale  in  servizio  presso  il  
Dipartimento” nell'Esercizio Finanziario 2024;

VISTA la regolarità della documentazione prodotta dal personale in servizio presso questo Ufficio, con la 
quale si chiede il rimborso delle missioni effettuate nel periodo compreso tra l’1 gennaio 2024 e il 
31 agosto 2024, e dalla quale si evince che l’importo totale da rimborsare è pari ad € 273,20 (euro 
duecentosettantatre/20);

VISTA la disponibilità sul capitolo 280503;
Ritenuto  di dover assumere l’impegno di € 273,20 per provvedere al pagamento del rimborso sucitato con 

imputazione sul capitolo 280503 del B.R.S. esercizio finanziario 2024;
VISTA la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.